
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013 № 11
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №04 от 25.01.2013

В целях упорядочения деятельности,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Совета поселения от 25.01.2013 №04 «Об
утверждении Плана ремонта жилья в Заводском сельском поселении на 2013 год» следующие
изменения:
 1.1. Приложение №1 к решению Совета поселения от 25.01.2013 №4 «Об утверждении
Плана ремонта жилья в Заводском сельском поселении на 2013 год» изложить в новой
редакции.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов



     Приложение №1
                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от 05.04.2013  № 11

План
Ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении

На 2013 год

№
п/п

Ф.И.О. Адрес Примечание

Ремонт кровли
1 Гембусь Владислав

Александрович
п. Заводской, ул. Забайкальская, д.

9, кв. 4

2 Воробьева Людмила
Васильевна

п. Заводской, ул.60 лет СССР, д. 8,
кв. 1

3 Чернов Виталий Иванович д. Прокоп,
ул. Центральная, д. 28, кв. 2

4 Сафонова Фионина
Анфиловна

д. Прокоп,
ул. Строительная, д. 1

5 Медведев Евгений
Александрович

с. Нельмач, пер. Дачный, д. 4, кв. 2

6 Козлецова Ольга
Александровна

с. Нельмач, ул. Лесная, д.2, кв.2

Ремонт печей
1 Сергеева Надежда

Владимировна
с. Нельмач, ул. Лесная, д. 3, кв. 1

2 Власов Владимир Николаевич с. Нельмач, ул. Лесная, д. 10А, кв. 2

3 Стругова Елена
Владиславовна

с. Нельмач, ул. Лесная, д. 4, кв. 1

4 Сухушин Александр
Сергеевич

с. Нельмач,
ул. Лесная, д. 19, кв. 2

5 Луговская Галина Витальевна с. Нельмач,
ул. Сибирская, д. 16, кв. 1

6 Шестакова Маремея Павловна с. Нельмач, ул. Лесная, д. 17, кв. 1

7 Воробьёва Людмила
Васильевна

п. Заводской,
ул. Зеленая, д. 16, кв. 2



8 Сухушина Маргарита
Нурисламовна

с. Нельмач, ул. Береговая, д. 16, кв.
2

Ремонт стен
1 Каржавина Татьяна Павловна д. Прокоп,

ул. Центральная, д. 13, кв. 4


